
 

 

Class Pricing 

(Effective May 1, 2012) 
 

Single Class:     $32.00 

First Class:     FREE           (Add "Complimentary Intro Class" to your shopping cart online) 

New Client Intro 8-Pack:   $128.00           (Get a taste of Refine! This package lasts one month after first use) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Class Packages 
Package Price 

5-Class Package $160.00 ($32.00/visit) 

10-Class Package $304.00 ($30.40/visit) 

20-Class Package $576.00 ($28.80/visit) 

 
Unlimited Memberships 
Membership Price 

Monthly Unlimited $300/month 

6-Month Commitment $285/month 

 

Private Lesson   $125.00+ 

Student 10-Pack   $150.00 ($15.00/visit) 

 

 
 
The Fine Print: All class packages expire one year after purchase, with the exception of the New Client 8-Class Package, which expires one 
month after first use. Monthly Unlimited Memberships are billed in advance and will be auto-renewed at the end of each month. Monthly 
Unlimited Memberships can be cancelled at any time with seven days notice, with the exception of the 6-Month Commitment membership, 
which will be auto-renewed for six months. Monthly Rewards Program is free to enroll into, but such enrollment obligates enrollee to pay in 
arrears at the end of each month for the classes purchased during that month. All cancellation and membership suspension policies can be 
viewed online. 

Monthly Rewards Program: $0.00 today and pay-as-you-go. Every month, each incremental class you 
take is $1.50 cheaper than the last, with no upfront commitment!  See next 
page for full details 

Usage Price 

4 Classes $119.00 ($29.75/visit) 

8 Classes $214.00 ($26.75/visit) 

12 Classes $285.00 ($23.75/visit) 

 
 



 

 Introducing: 
Refine Monthly Rewards Program 

Workout more and pay less! Join our Monthly Rewards program for free and each time you come your price per 
visit will decrease by $1.50. Then, pay at the end of each monthly cycle for the number of visits you've used, 
enjoying greater savings the more you workout. No cost and no commitment--just watch the savings add up! 

How does it work? 

1) “Purchase” the Monthly Rewards Pass for $0.00 

2) Start booking classes. Your month begins on the date of your first visit, not the date of purchase. 

3) At the end of the month, pay for the classes you have attended, with each visit decreasing in price.  

At the end of your monthly billing cycle, the Rewards Pass will auto-renew, but your month will not begin 
again until your next class.  

 

 
 

 
 
 
 
The Fine Print: Monthly Rewards Program is free to enroll into, but such enrollment obligates enrollee to pay in arrears at the end of each 
month for the classes purchased during that month. All cancellation and membership suspension policies can be viewed online. 

Class Class Price Savings Avg Class Price Monthly Total Monthly Savings Preview Pricing

1 32.00$     0% 32.00$              32.00$               0% 25.60$                  

2 30.50$     5% 31.25$              62.50$               2% 50.00$                  

3 29.00$     9% 30.50$              91.50$               5% 73.20$                  

4 27.50$     14% 29.75$              119.00$             7% 95.20$                  

5 26.00$     19% 29.00$              145.00$             9% 116.00$                

6 24.50$     23% 28.25$              169.50$             12% 135.60$                

7 23.00$     28% 27.50$              192.50$             14% 154.00$                

8 21.50$     33% 26.75$              214.00$             16% 171.20$                

9 20.00$     38% 26.00$              234.00$             19% 187.20$                

10 18.50$     42% 25.25$              252.50$             21% 202.00$                

11 17.00$     47% 24.50$              269.50$             23% 215.60$                

12 15.50$     52% 23.75$              285.00$             26% 228.00$                

13 14.00$     56% 23.00$              299.00$             28% 239.20$                

14 12.50$     61% 22.25$              311.50$             30% 249.20$                

15 11.00$     66% 21.50$              322.50$             33% 258.00$                

16 9.50$       70% 20.75$              332.00$             35% 265.60$                

17 8.00$       75% 20.00$              340.00$             38% 272.00$                

18 6.50$       80% 19.25$              346.50$             40% 277.20$                

19 5.00$       84% 18.50$              351.50$             42% 281.20$                

20 3.50$       89% 17.75$              355.00$             45% 284.00$                

21 FREE 100% 16.90$              355.00$             47% 284.00$                

22 FREE 100% 16.14$              355.00$             50% 284.00$                

23 FREE 100% 15.43$              355.00$             52% 284.00$                

24 FREE 100% 14.79$              355.00$             54% 284.00$                


